关于组织报名参加第十二届“高教杯”全国大学生先进成图技术、产品信息建模创新大赛的通知
各相关院（系）、学生会、学生科协：
由教育部高等学校工程图学教学指导委员会和中国工程图学学会制图技术专业委员会联合举办的第十二届“高教杯”全国大学生先进成图技术、产品信息建模创新大赛定于2019年7月20日～22日在浙江大学宁波理工学院举办。“竞赛”旨在展现现代高校大学生经典成图技术、产品信息建模的创新能力，提高学生实践能力和创新精神，提升学生的综合科学素质。
兹决定即日起组织我校本科生参赛报名，并于5月11日完成校内第一轮选拔工作。热诚欢迎广大同学踊跃报名参加。

相关事宜通知如下：

一、报名对象
我校在籍本科生。

二、报名时间和报名方法
2019年5月10日中午前采用以下三种方法中任一种方式进行报名：
（1）使用手机扫描二维码：
[image: image1.jpg]

（2）打开网址https://www.wjx.top/m/38970326.aspx报名；
（3）将报名表发至zhitujingsai@ 163.com。（报名表格式参见附件1。）

三、竞赛内容（详见附件2）
1. 手工绘图（尺规绘图、徒手绘图）；

2. 产品信息建模及工程图绘制（二维计算机绘图及三维建模技术）。

四、校内选拔
2019年5月11日（上午8:30-11:30）带齐绘图工具（图纸统一提供）到江宁致用421、致用423参加相关测试。

联系人：马志国  Email：zhitujingsai@163.com

五、其它事项
1．报名参赛等相关费用均由学校负责。

2．工程CAD与图学教研室将根据竞赛日程，组织和安排参赛同学的选拔、培训和指导工作。

 教务处
2019年5月7日